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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 24 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 750 zł

Tylko u nas.

Na wynajem mieszkanie po całkowitym remoncie, położone na 4 piętrze bez windy. Na całkowity metraż
nieruchomości składa się aneks kuchenny, część salonowa oraz łazienka.

Budynek znajduje się w pobliżu centrum handlowego Galaxy.

Nowe meble oraz AGD. Na wyposażeniu znajdują się rzeczy pierwszego użytku typku sztućce, szklanki,
talerze, odkurzacz.

Czynsz najmu 1750 zł.
Czynsz administracyjny 380,89 zł (dodatkowo płatny tylko prąd oraz gaz do kuchenki).
Kaucja 2000 zł.

Ogrzewanie oraz ciepła woda miejskie.
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Zapraszam do kontaktu, chętnie odpowiem na dodatkowe pytania.

Symbol CIT24862 Symbol SWO 412279

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Cena 1 750 PLN

Cena w EURO 405 € Cena w USD 440 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 24 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Monitoring JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Czynsz administracyjny 310 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


